ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG TIỂU HỌC CẦU XÁNG

Số :  36  /KH – CX

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày  17  tháng 10  năm 2017

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC HỘI THI GIÁO VIÊN GIỎI CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2017 – 2018
Căn cứ  thông tư 41/2010/BGD&ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 v/v ban hành điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ  thông tư 21/2010/BGD&ĐT ngày 20 tháng 7 năm 2010 v/v ban hành điều lệ hội thi GV dạy giỏi các cấp học phổ thông

Căn cứ kế hoạch  năm học 2017 – 2018 của trường TH Cầu Xáng

Nay trường TH Cầu Xáng xây dựng kế hoạch tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2017 – 2018 như sau:

I. Mục đích yêu cầu :

· Nhằm đẩy mạnh phong trào thi đua trong nhà trường

· Tạo điều kiện để giáo viên phát huy khả năng giảng dạy , trau dồi thêm kiến thức, chuyên môn và trao đổi giao lưu học tập lẫn nhau.

II. Đối tượng, Thời gian tổ chức và thể lệ:

· Đối tượng giáo viên tham gia dự thi : là GV thuộc biên chế của trường và có thời gian công tác 2 năm học trở lên

· Thời gian đăng ký :  từ 23/10 đến 27/10/2017
· Mỗi giáo viên dự thi sẽ dạy thực hành 2 tiết ( Toán + TV) trong đó 1 tiết tự chọn và một tiết do ban tổ chức quy định.

· Thời gian tổ chức hội thi :
30/10 – 03/11 GV dạy tiết tự chọn

06/11 – 14/11 GV dạy tiết quy định
· Căn cứ kết quả của 2 tiết dạy, Ban giám khảo xét chọn và đề nghị nhà trường công nhận giáo viên có tiết dạy giỏi cấp trường

III. Ban tổ chức hội thi :

Trưởng ban :
Ông Đặng Quang Minh

Phó trưởng ban :
Bà Lê Thị Thuỳ Trang
Thư ký :

Bà Lê Thị Mai

IV. Ban Giám khảo :

Bà Lê Thị Thuỳ Trang
Bà Nguyễn Thị Anh Đào

Bà Nguyễn Thị Hồng Yến

Bà Nguyễn Thị Bé

Bà Nguyễn Thị Kim Cúc
Bà Bùi Thị Thu Nguyệt

Trên đây là kế hoạch tổ chức hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2017 – 2018. Đề nghị bộ phận chuyên môn và các tổ khối thực hiện đầy đủ để kế hoạch được hoàn thành.

    HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận :
· BP chuyên môn;
· Tổ trưởng CM;
· Lưu: VT.

ĐẶNG QUANG MINH